МКОУ «Екатерининская средняя общеобразовательная школа»

                                                              Приказ

11.09.2023                                                  с. Екатерининское                                                      №162

О назначении ответственного лица за внесение

 сведений о показателях аккредитационного

мониторинга в личный кабинет в информационной

 системе государственной аккредитации (далее – ИС ГА)»

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере образования и

науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и

высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего

образования и среднего профессионального образования, в соответствии с постановлением

Правительства Российской Федерации от 05 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении

мониторинга системы образования», приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства

науки и высшего образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448

«Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки,

Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и высшего

образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы образования»,

письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки №03-148 от

06.09.2023,, приказываю:

1.Заместителя директора Смирнову Л.В. назначить ответственной за осуществление

аккредитационного мониторинга, внесение данных в информационную систему и

систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных

показателей.

2.Учителя информатики Лопатину С.Н. назначить ответственным за актуализацию

информации на сайте школы.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                   Т.в. Шапорева

Ознакомлены:

Смирнова Л.В._________________________

Лопатина С.Н._________________________

		2023-09-21T13:15:07+0400
	Тамара Владимировна Шапорева